[image: ]

[bookmark: _GoBack]13.03.2023г. №62
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН»
АТАГАЙСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СОСТАВА КОМИССИИ ПО ПОДДЕРЖАНИЮ УСТОЙЧИВОГО ФУНКЦИОНИРОВАНИЯ ОРГАНИЗАЦИЙНА ТЕРРИТОРИИ АТАГАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГООБРАЗОВАНИЯ В ВОЕННОЕ ВРЕМЯ И ПРИ ВОЗНИКНОВЕНИИ ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ СИТУАЦИЙ

В соответствии с федеральными законами от 12.02.1998 № 28-ФЗ «О гражданской обороне», от 21.12.1994г. № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлением Правительства Иркутской области от 02.04.2010г. № 63-пп «О создании комиссии по поддержанию устойчивого функционирования объектов экономики Иркутской области», ст. 6 Устава Атагайского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав комиссии по поддержанию устойчивого функционирования организаций на территории Атагайского муниципального образования в военное время и при возникновении чрезвычайных ситуаций согласно приложения №1.
2.Признать недействительным состав комиссии по поддержанию устойчивого функционирования организаций на территории Атагайского муниципального образования в военное время и при возникновении чрезвычайных ситуаций, утвержденный постановлением администрации Атагайского муниципального образования от 16.02.2017г. №58.
3. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте Администрации Атагайского муниципального образования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Атагайского муниципального образования
Ю.В. Кузнецов

Приложение № 1
утвержден
постановлением администрации Атагайского муниципального
образования от 13.03 2023 г. № 62

Состав
комиссии по поддержанию устойчивого функционирования организаций на территории Атагайского муниципального образования в военное время и при возникновении чрезвычайных ситуаций

Председатель комиссии:
Кузнецов Юрий Владимирович - Глава администрации Атагайского МО
Заместитель председателя комиссии:
Седунов Евгений Александрович - начальник ПЧ № 143
Секретарь комиссии:
Кочергина М.Е.– главный специалист администрации Атагайского МО
Члены комиссии:
Григоровская М.В. – директор МКОУ Атагайская СОШ
Липай С.Л. –участковый уполномоченный полиции
Важенцева Н.А.  – заведующая Атагайской  больницей
Талащук С.А. – директор МКУК Атагайского МО
Романенко А.Н. – мастер Атагайского электросетевого участка
.

image1.png
13.03.2023r. Ne62
POCCUWUCKAA ®EAEPALINA
UPKYTCKAS OBMACTb
MYHULIMNATIbHOE OBPA30BAHUE
«HWXHEYOWHCKUA PAWOH»
ATATAVNCKOE MYHULIMMANBHOE OEPA30BAHUE
AOMWUHUCTPALIUA
MOCTAHOBINEHMUE

OB YTBEPXXAEHWW COCTABA KOMUCCUM MO
NOAJEPXAHUIO YCTONYMBOIO ®YHKLUMOHUPOBAHUSA
OPIrAHU3ALMNHA TEPPUTOPUN ATATAANCKOTO
MYHULIMNANBHONOOBEPA30BAHUA B BOEHHOE BPEMA U
NMPU BO3HUKHOBEHMU YPE3BLIYANHbLIX CUTYALINN

B cooTeeTtcTBUM C cheaepanbHbiMK 3akoHamu oT 12.02.1998 Ne 28-®3 «O
rpaxaaHckoii o6opoHe», ot 21.12.1994r. Ne 68-03 «O 3aluTe HaceneHns v TeppuTopuin
oT t'Ipe:<!BI>I‘-ial7lHi:.l)( cwryaumﬁ NPUPOAHOro U TEXHOrEHHOIO XapakTepa», NOCTaHOBNEHNEM
Mpasutenscrea MpkyTtckon obnactu oT 02.04.2010r. Ne 63-nn «O cospannn komuccum
No NOAAEPXKAHWMIO YCTORUYMBOrO (PYHKLMOHMPOBAHNA OBBEKTOB SKOHOMUKM MpKyTCKoM
obnacTtuy», cT. 6 YcTaBa ATaraickoro MyHUUUNansHoro obpasosaHiis

NOCTAHOBIAET:

1. YTBEPAUTL COCTAB KOMWCCUM MO MOAAEPXKAHUIO YCTOWYMBOrO (OYHKUNOHUPOBAHYS
opraHusauuii Ha TeppuTopuM ATaraifickoro MyHULMNansHOro oGpasoBaHusi B BOEHHOE
BPEMSA 11 NPV BO3HUKHOBEHN YPEe3BbIYaiHbIX CUTYaLWii COrnacHo Npunoxerus Nei.
2.MpusHaTb HeAeicTBUTENbHLIM COCTaB KOMUCCUW MO NOALEPKAHUK YCTOWYNBOrO
(PYHKLUMOHVPOBAHNS OpraHM3auuin Ha TeppuTopuu ATaranckoro MyHWLUMNansHOMo
06pasoBaHMs B BOEHHOE BPEMS W MpU BO3HUKHOBEHWW YPE3BbIMANHBLIX CUTyaLui,
YTBEPXAEHHBIA NOCTAHOBNEHUEM aAMWHWCTPauWN ATaraickoro  MyHULMNAMNEHOFO
obpasoeaHus oT 16.02.2017r. Ne58.

3. HacTosee noctaHosreHe 06HapoaoBaTh Ha orLNansHOM CanTe AGMUHNCTpaLyi
ATaraickoro MyHWULMNanbHoro o6pasoBaHiis

4. KoHTporb 3a UCNOMNHEHNEM HACTOSILLEro NOCTaHOBIIEHNA OCTaBNsAIo0 3@ COBoi

[nasa ATaraiickoro MyHuuunansHoro obpasosal
10.B. KyaHeuos

ip